



تاریخ	۱۹
دی	۱۴۰۳
چهارشنبه	

صفحه	۴
شماره	۴۱۰۹
سال	سی ام

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

نهایت دقت در گزینش‌ها امری اجتناب‌ناپذیر است



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در فرآیند گزینش ممکن است ظاهر فرد، گزینشگر را دچار خطای انتخاب و شایسته گزینش کند، بنابراین نهایت دقت در گزینش‌ها امری اجتناب‌ناپذیر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرسید قاسمی در جمع گزینشگران ادارات آموزش و پرورش سراسر استان در باشگاه فرهنگیان شیراز اظهار کرد: کار گزینشگران بسیار ارزشمند، حساس، و مسئولیتی سنگین و خطیر است.

وی افزود: در هیچ جای دنیا این طور نیست که افراد بدون گزینش وارد یک مجموعه شوند و این روال طبیعی جذب نیرو در کشور ما نیز مرسوم است.

قاسمی تصریح کرد: در فرآیند گزینش ممکن است ظاهر فرد، گزینشگر را دچار خطای انتخاب و شایسته گزینی کند، بنابراین نهایت دقت در گزینش‌ها امری اجتناب‌ناپذیر است.

وی ادامه داد: در برخی موارد ممکن است فردی وارد مجموعه‌ای شود که شایستگی لازم را نداشته باشد

لذا سعی می‌شود شرایط آن مجموعه را با شخصیت فرد مذکور متناسب سازی کنند که این کاری نامطلوب است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرشان کرد: در دنیا روال به

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در ارزیابی

کارشناسان شرکت توانیر خوش در خشید



شرکت توزیع نیروی برق شیراز براساس ارزیابی دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت توانیر توانست رتبه دوم کشور را از میان ۳۹ شرکت توزیع برق در سطح کشور به خود اختصاص دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز مصطفی رئیسی پیشگیرانه قابلیت اطمینان محور، نظارت بر رعایت الزامات HSE پیمانکاران و گروه‌های اجرایی، رعایت ایمنی در برقراری انشعابات و تأمین ایمنی مشترکین در زمان واگذاری انشعاب در این موفقیت نقش موثری داشته است.

به گفته این مقام مسئول، کنترل عملیاتی و حمل و نقل، اجرای منظم برنامه‌های تعمیر و نگهداری شبکه‌های برق و روشنائی، کنترل الزامات ایمنی در خرید تجهیزات شبکه، خرید و پیاده‌سازی نرم‌افزار تخصصی HSE، آموزش ایمنی برق به مشترکین، کنترل حرم شبکه توزیع برق و پیشگیری از بروز حوادث، شناسایی کانون‌های خطرآفرین و ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی شبکه‌های برق و روشنائی معیار از دلایل درخشش شرکت نیروی برق شیراز در سطح کشور بوده است.

وی با تشریح عملکردهای شاخص که منجر به این موفقیت شد، بیان داشت: استقرار سیستم‌های مدیریتی و ISO45001 و ISO4001 برگزارای دوره‌های آموزشی تخصصی فنی و HSE برای کارکنان و پیمانکاران،

با حکم استاندار فارس:

همتی سرپرست فرمانداری شهرستان ممسنی شد

استاندار فارس با صدور حکمی حسن همتی را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان ممسنی منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استاندار فارس، حسینعلی امیری با صدور حکمی حسن همتی را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان ممسنی منصوب کرد. همتی پیش از این سوابقی همچون، سرپرست فرمانداری ممسنی، فرماندار شهرستان سپیدان، معاون سیاسی فرمانداری شهرستان شیراز، مدیر گردشگری معاونت گردشگری استانداری فارس را در کارنامه فعالیت خود داشته است.



در جلسه مدیریت شهری شیراز با بهره‌برداران تاکسی مطرح شد:

تأکید مدیریت شهری بر رفع مشکلات بهره‌برداران و رانندگان تاکسی



کنیم تا شهروندان عزیز شاهد تلاش شهرداری در تمامی زمینه‌های خدمات‌رسانی باشند.

نائب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این نشست گفتش حمل‌ونقل عمومی برای تسهیل دررفت و آمد شهروندان را ازجمله اقدامات مهم و مؤثر شهرداری شیراز در حوزه حمل‌ونقل عمومی عنوان و اظهار کرد: افزایش تاکسی و اعطای وام بلاعوض صد

میلیون تومانی به رانندگان تاکسی یکی از اقدامات خوب و ارزشمند شهرداری شیراز است که هم راهگشا برای رفع پاره‌ای از مشکلات رانندگان تاکسی است و هم رفاه و آسایش هرچه بیشتر شهروندان را فراهم خواهد کرد.

محمدتقی تدروی تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل را عاملی مهم برای کاهش استفاده شهروندان از خودروهای شخصی دانست و بیان کرد: این موضوع در مدیریت تقاضای سفر هم تأثیر بسزایی خواهد داشت.

وی توسعه و پیشرفت کلان‌شهر شیراز و افزایش رفاه عمومی با فعالیت‌های مختلف عمرانی خدماتی، فرهنگی ورزشی و حمل‌ونقلی را رویکرد مهم شورای اسلامی شهر قلمداد و عنوان کرد: یکی از فعالیت‌های ارزشمندی که در بحث حمل‌ونقل عمومی در حال انجام است، توسعه خطوط مترو و همچنین افزایش دیگر ناوگان حمل‌ونقل عمومی نظیر تاکسی و اتوبوس است.

عضو ناظر شورای اسلامی شهر در سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز نیز در این جلسه چند موضع کلیدی را مورد بررسی قرارداد و بر لزوم همکاری و تعامل بیشتر بین مدیریت شهری و بهره‌برداران تأکید کرد تا خدمات بهتری به مردم ارائه شود.

مصطفی کیانی رحیمی در این راستا به انتظارات نمایندگان بهره‌برداران در موادی نظیر وام‌های کم‌بهره، لزوم افزایش کیفیت نظارت و ... اشاره کرد که ارائه مشوق و تمهیداتی در این خصوص صورت گرفت.

در بیمارستان حضرت زینب (س) رقم خورد:

ثبت یک هزار و ۱۷۲ تولد در سه ماهه سوم امسال



ارائه خدمات به مادران باردار بوده و اجرای مصوبات قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از اولویت‌های این بیمارستان محسوب می‌شود و تلاش شده است با توانمندسازی کادر مامایی در راستای تکرمیم و رضایت مادران باردار، اقدامات و برنامه‌های مهمی را به سرانجام برسانیم.

او همچنین به برگزاری کلاس‌های آمادگی پیش از زایمان برای مادران باردار اشاره کرد و گفت: مجموعه بیمارستان علاوه بر ارائه خدمات پرستاری و مامایی به مادران، در زمینه کلاس‌های آموزشی و برگزاری دوره‌های تخصصی ویژه مادران باردار نقش ویژه‌ای ایفا می‌کند و علاوه بر حوزه درمانی، در حوزه آموزشی نیز فعالیت دارد.

مسیر توسعه گردشگری شیراز – اردکان هموار می‌شود

وی با ابراز خرسندی از انعقاد تفاهم‌نامه مشترک گردشگری بین شیراز و اردکان، گفت: ظرفیت‌های خاص گردشگری در این شهر ما را بر آن داشت تا این تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین شهرداری شیراز و اردکان مبادله و منعقد شود.

این مقام ارشد شهری شیراز بر معرفی هرچه بیشتر جاذبه‌های گردشگری در شهر اردکان تأکید کرد و افزود: بعضی از این جاذبه‌های گردشگری از چشم‌ها مغفول مانده و یا گردشگری به سمت‌وسوی آن ورود نکرده که می‌تولد به این جاذبه‌ها بیشتر پرداخت.

اسدی گفت: اگرچه شیراز دارای مقاصد مهم و متعدد گردشگری است، اما معرفی هرچه بیشتر جاذبه‌های گردشگری و گسترش گردشگری در نقاط گردشگر پذیر چون سپیدان می‌تواند ضمن جذب هرچه بیشتر گردشگر و توسعه گردشگری، سهم قابل‌توجهی در رونق اقتصادی، اشتغال‌زایی و پیشرفت منطقه ایفا کند.

شهردار شیراز با اشاره به گردشگر پذیر بودن دو شهر و اینکه سپیدان ظرفیت تبدیل‌شدن به یکی از مراکز مهم گردشگری در ایران را دارد، ابراز امیدواری کرد: انعقاد این تفاهم‌نامه و عملیاتی شدن مفاد آن بتواند در آینده اتفاقات خوبی را از نظر جذب گردشگر و رونق اقتصادی رقم بزند.

وی گفت: مدیریت شهری شیراز در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد چراکه علاوه بر جاذبه‌های گردشگری شیراز، معرفی دیگر جاذبه‌های گردشگری در استان نیز برای مدیریت شهری شیراز دارای ارزش و اهمیت است.



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس هدف از اجرای پروژه آبرسانی به خرامه تأمین منبع پایدار آب شرب مورد نیاز ۲ شهر (خرامه و داریون) و شماری از روستاهای این شهرستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس، سیواش بدری با همراهی سرپرست معاونت طرح و توسعه، نماینده مجری طرح و با حضور مشاور و پیمانکار پروژه از عملیات تأمین آب شرب شهرستان خرامه بازدید و روند اجرای این طرح را ارزیابی کردند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس در حاشیه این بازدید گفت:

هدف از اجرای پروژه آبرسانی به خرامه تأمین منبع پایدار تأمین آب شرب مورد نیاز ۲ شهر و حدود ۳۰ کیلومتر لوله‌گذاری از روستاهای این شهرستان است.

سیواش بدری با بیان اینکه طی ۲ دهه گذشته ساکنان برخی نقاط شهری و روستایی شهرستان خرامه، با مشکل تأمین منابع پایدار آب مواجه شده‌اند، گفت: پروژه آبرسانی به شهرهای داریون و

میزبانی استان فارس برگزار شد:

آغاز به کار دبیرخانه هفتمین جشنواره رویش

دانشگاه جامع علمی کاربردی

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه گفت: دبیرخانه هفتمین جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه جامع علمی کاربردی به میزبانی استان فارس آغاز به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی، محمد فتحی گفت: جشنواره رویش ویژه آثار و دستاوردهای دانشجویان عضو کانون‌های فرهنگی، اجتماعی، هنری و دینی مراکز آموزش علمی کاربردی سراسر کشور در دو بخش رقابتی و غیررقابتی برگزار می‌شود.

سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه افزود: بخش رقابتی ویژه آثار و دستاوردهای کانون‌ها و دانشجویان و بخش غیررقابتی شامل معرفی چهره‌های موفق کانون‌ها، نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای کانون‌ها، کارگاه و دوره‌های آموزشی، برنامه‌های فرهنگی و

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

۳۰ هکتار از اراضی دولتی برای احداث

زندان مرکزی شیراز تخصیص یافت



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: با همکاری سازمان ملی زمین و مسکن، ۳۰ هکتار از اراضی دولتی به سازمان زندان‌ها واگذار شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس ناصر رضایی با اعلام این خبر گفت: این واگذاری به منظور احداث زندان مرکزی جدید شیراز صورت گرفته و بخشی از طرح کلان انتقال زندان‌های قدیمی به خارج از محدوده شهری است.

وی افزود: هدف اصلی از این انتقال، کاهش مشکلات شهری ناشی از وجود زندان در محدوده شهر از جمله ترافیک، مسائل امنیتی و کاهش تاثیرات منفی